DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGISTROS PEDAGÓGICOS
NOS ANOS INICIAIS E SUA IMPORTÂNCIA PARA A PRÁTICA DOCENTE de autoria de
ELETRISSANDRA REIS, LUZIETE MARQUES DA COSTA MAIA, FRANCISCA ELIZETE
DA SILVA, ARACY NEI DE ARAÚJO MAIA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-

educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-

oHwzzRwtQP58&page=186&remove=remove

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=186&remove=remove
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=186&remove=remove
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=186&remove=remove